

Medellín, 06 de agosto de 2020

Señores

JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
EL SALVADOR
E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO
DTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DDO: LEDY YASMID RENDON PEREZ,
JENIFFER ALEJANDRA RAMIREZ GARCIA,

RAD: 2017-799

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

VIVIANA AMPARO VARGAS TORRES, abogada en ejercicio, actuando como endosataria para el cobro de la parte demandante en el proceso de la referencia por medio del presente escrito me permito allegarles la liquidación del crédito (capital más intereses) Así mismo, se incluyen las agencias judiciales.

Además me permito solicitar la entrega de los títulos o depósitos judiciales, que se encuentran en el Despacho hasta la fecha, de: LEDY YASMID RENDON PEREZ, JENIFFER ALEJANDRA RAMIREZ GARCIA, y que el BENEFICIARIO en los títulos sea la COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY NIT 890.907.489-0.

Cordialmente,

VIVIANA AMPARO VARGAS TORRES
T.P. No. 74.408 de C.S.J.
C.C. No. 43.997.217 de Medellín
E-mail: abogadavivianavargas@gmail.com
Teléfonos: 58981109 – 58981110
L.V.

JUZGADO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES EL SALVADOR
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
MEDELLÍN

RADICADO: 2017-799

COMERCIAL

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-ago-20
Tasa mensual pactada >>>			Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>		\$12.657.167,00	Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
10-nov-16	30-nov-16		1,5			12.657.167,00			Valor	Folio	0,00	12.657.167,00
10-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		12.657.167,00	21	212.994,12			212.994,12	12.870.161,12
01-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		12.657.167,00	30	304.277,32			517.271,44	13.174.438,44
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		12.657.167,00	30	308.533,73			825.805,17	13.482.972,17
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		12.657.167,00	30	308.533,73			1.134.338,90	13.791.505,90
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		12.657.167,00	30	308.533,73			1.442.872,64	14.100.039,64
01-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		12.657.167,00	30	308.412,33			1.751.284,97	14.408.451,97
01-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		12.657.167,00	30	308.412,33			2.059.697,31	14.716.864,31
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		12.657.167,00	30	308.412,33			2.368.109,64	15.025.276,64
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		12.657.167,00	30	304.155,48			2.672.265,12	15.329.432,12
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		12.657.167,00	30	304.155,48			2.976.420,60	15.633.587,60
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		12.657.167,00	30	304.155,48			3.280.576,07	15.937.743,07
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		12.657.167,00	30	293.998,73			3.574.574,80	16.231.741,80
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		12.657.167,00	30	291.661,32			3.866.236,12	16.523.403,12
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		12.657.167,00	30	289.319,25			4.155.555,38	16.812.722,38
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		12.657.167,00	30	288.331,73			4.443.887,10	17.101.054,10
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		12.657.167,00	30	292.276,88			4.736.163,98	17.393.330,98
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		12.657.167,00	30	288.208,23			5.024.372,21	17.681.539,21
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		12.657.167,00	30	285.735,52			5.310.107,73	17.967.274,73

01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	12.657.167,00	30	285.240,35	5.595.348,08	18.252.515,08
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	12.657.167,00	30	283.257,60	5.878.605,68	18.535.772,68
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	12.657.167,00	30	280.152,84	6.158.758,52	18.815.925,52
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	12.657.167,00	30	279.033,12	6.437.791,64	19.094.958,64
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	12.657.167,00	30	277.413,86	6.715.205,51	19.372.372,51
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	12.657.167,00	30	275.168,12	6.990.373,63	19.647.540,63
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	12.657.167,00	30	273.418,47	7.263.792,10	19.920.959,10
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	12.657.167,00	30	272.292,31	7.536.084,41	20.193.251,41
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	12.657.167,00	30	269.283,94	7.805.368,35	20.462.535,35
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	12.657.167,00	30	276.041,98	8.081.410,33	20.738.577,33
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	12.657.167,00	30	271.916,69	8.353.327,02	21.010.494,02
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	12.657.167,00	30	271.290,38	8.624.617,40	21.281.784,40
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	12.657.167,00	30	271.540,94	8.896.158,34	21.553.325,34
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	12.657.167,00	30	271.039,76	9.167.198,10	21.824.365,10
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	12.657.167,00	30	270.789,09	9.437.987,19	22.095.154,19
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	12.657.167,00	30	271.290,38	9.709.277,56	22.366.444,56
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	12.657.167,00	30	271.290,38	9.980.567,94	22.637.734,94
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	12.657.167,00	30	268.530,65	10.249.098,59	22.906.265,59
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	12.657.167,00	30	267.651,19	10.516.749,78	23.173.916,78
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	12.657.167,00	30	266.142,01	10.782.891,79	23.440.058,79
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	12.657.167,00	30	264.378,86	11.047.270,65	23.704.437,65
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	12.657.167,00	30	268.028,18	11.315.298,83	23.972.465,83
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	12.657.167,00	30	266.645,29	11.581.944,11	24.239.111,11
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	12.657.167,00	30	263.370,15	11.845.314,26	24.502.481,26
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	12.657.167,00	30	257.046,02	12.102.360,28	24.759.527,28
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	12.657.167,00	30	256.157,92	12.358.518,20	25.015.685,20
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	12.657.167,00	30	256.157,92	12.614.676,12	25.271.843,12
01-ago-20	30-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	12.657.167,00	30	258.313,57	12.872.989,69	25.530.156,69
							12.872.989,69	0,00	12.872.989,69
									25.530.156,69

SALDO DE CAPITAL	12.657.167,00
SALDO DE INTERESES	12.872.989,69
AGENCIAS	633.000,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	26.163.156,69